
Baskerlandet og Atlanterhavet

Fornøjelig trail i bjergene og ved stranden med masser af god og livlig ridning. Spændende natur med vilde dale indrammet
af forrevne bjergtoppe og brede, indbydende sandstrande.

• Fire dage i det vilde baskerland i Pyrenæerne
• 2 dages lækker strandridt ved Atlanterhavs kysten
• Uge med helpension
• 6 dage i sadlen
• Rideerfaring: 4-5
• Indkvartering på hoteller og gæstehuse

En fornøjelig trail med masser af spændende scenerier ud over vilde dale indrammet af forrevne bjergtoppe, som ørne og
gribbe hersker over.

Fire dage langt væk fra civilisationen, hvor vi kommer tæt på baskerlandets flokke af vilde heste, le Pottock, der bliver
beskyttet af stolte og modige hingste.
Fire dage hvor vi går på opdagelse i Baskerlandets kultur og folk.
Det er en trail med masser af spændende og god ridning, der kræver sin rytter. Du skal kunne klare 6-8 timer i sadlen visse
dage, vi rider over varieret og udfordrende terræn. I bjergene er tempoet moderat med trav og galop i terrænet, når lejlighed
gives, men der er også vanskelige passager, hvor der rides i skridt og ind imellem også vandres over ganske korte
strækninger. I les Landas ved Atlanterhavet er der gode og lange galopper bla. på stranden. Du skal være saddelfast i alle
gangarter og i god kondition for at få fuldt udbytte af turen.
Hestene er i form, villige og sikre på hovene i det ujævne terræn og de er en fornøjelse at ride.
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Baskerlandet og Atlanten - program

Dag 1. Ankomst

Transfer fra Bordeaux og ankomst til Saint Etienne de Baïgorry med indkvartering på 3 stjernet hotel. Besøg i den berømte
gamle by Saint Jean Pied-de-Port. Fælles middag i en restaurant midt i byens historiske del og siden overnatning på hotel i
byen. Middagen er ikke inkluderet i prisen

Dag 2. Saint Jean Pied-de-Port eller Saint Etienne de Baïgorry (afhængig af vejret) til
Banca.

Vi starter ud kl. 10:00 og på opdagelse i den berømte landsby Saint Etienne de Baïgorry på hesteryg. Dagens mål er at
komme til toppen Monhoa bjerget for at nyde en 360 grader udsigt ud over Baskerlandet og over dalen Aldudes.
Overnatning i bjerg pension "Gite Espila".

Du er omkring 5½ time i sadlen

Dag 3. Banca - Urepel - Aldudes.

Vi rider ud kl. 10 langs bjergryggen mellem Spanien og Frankrig, passerer Lindus med endnu en fremragende 360 graders
udsigt ud over omgivelserne: Quint landet og Spanien. Ankomst til Urepel, pittoresk landsby i Aldude dalen. Overnatning på
hotel Erreguina.

Omkring 6 timers ridning

Dag 4. Aldudes -  Banca.

Af sted kl. 10:30 med tid til at udforske det traditionelle Basker liv i dalen og se sort/hvide Kintoa grise, der blev reddet fra
udryddelse for 20 år siden. Vi spiser frokost på restaurant og prøvesmager de lokale produkter og den lokale vin.

Efter frokosten stiger vi op af bjerget Harguibel på den spanske side. Siden krydser vi en gammel, uforstyrret spansk skov -
et uforglemmeligt øjeblik! Vi overnatter igen på hotel Erreguina. Middag, hvor vi serveres lækker ørred friskfanget i Banca
Valley floden.

4 timer i sadlen

Dag 5. Banca - Ispeguy passet - Erratzu - Mimizan

 Afgang kl. 10 og op ad bjerget til passet Elhorrieta, som vi passerer. Vi kommer frem til "Kromlech", berømte prehistoriske
grave og endnu et betagende panorama vy ud over dalene, over havet og over til Spanien. Vi stiger ned igen mod passet
Ispéguy. Vi spiser frokost på en typisk spansk restaurant.

Efter frokosten en spændende tur ned ad bjerget i sporet, som smuglerne brugte i længst forsvunden tid, ned mod
landsbyen Erratzu. På vejen krydser vi pittoresk landskab og en nærliggende landsby.

Det er tid at sætte hestene på lastbil ved 17.30 tiden og os selv i minibus for at begive os ud til kysten ved Atlanterhavet og
Mimizan. Middag på vejen tilbage til Mimizan (omkring kl 20.30), hvor vi skal overnatte de kommende tre nætter på gårdens
Gite, der er nybygget og udstyret med opvarmet swimming pool.

Omkring 6 1/2  time i sadlen. 

Dag 6 og 7. Mimizan - Contis - Mimizan

Turens rytme skifter. Det er tid for hurtige og lange galopper i Europas største skov. 2 dages ridning med masser af skønne
udsigter til en af de smukkeste strande i Frankrig. Det er også tiden til nogle forrygende galopper i det hvide sand på
Aquitaine kysten.

Hvis tidevandet tillader vil vi slutte lørdag eftermiddag og aften med et ridt på stranden og nyde solnedgangen.
Middag på ridecentrets gite på terrassen ved poolen

Ca. 5 timers ridning per dag
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Dag 8. Afrejse

Afrejse efter morgenmaden. Transfer tilbage til lufthavnen i Bordeaux. 
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Baskerlandet - turfakta 

Trailens varighed:

En uge med 6 dage på hest, 7 nætter. Vi rider op til 4-6,5 timer pr. dag

Indkvartering:

Baseret på delt indkvartering (3-flersengs værelser) En nat på 3 stjernet Gite de Charme (Amestoïa), en nat i bjerghytten
"Espila", 2 nætter på hotel Erreguina (2 stjernet) og 3 nætter i ridecentrets 3 stjernede gite med opvarmet pool. Enkelt,
dobbelt og twin værelse er muligt alle steder med undtagelse af bjerghytten 2. nat, ved 8 ryttere, mod tillæg.

Pension:

Helpension. Morgenmad på logiet, frokost på turen med vin og sodavand. Middag - på restaurant og på ridecentrets gite.
Velsmagende og spændende baskisk og fransk mad. Der er 2 glas vin eller 2 glas sodavand inkluderet i prisen. Middag på
ankomstdagen er ikke inkluderet

Heste:

Du rider på veltrænede heste, gode og sikre. Centret har omkring 35 heste, de fleste Anglo-Arabere, men også Quarter,
Lusitano og kryds.

Ridningen:

Tempoet er moderat i bjergen, men med flere gode og lange galoper de sidste to dage i skoven og på stranden

Rideerfaring:

min 4. Du skal kunne klare at være i sadlen 4 -8 timer hver dag og du skal mestre de tre gangarter. .

Vægtgrænse:

Max vægt er 85 kg.

Gruppe og guide:

Vi er min 4 og max 8 ryttere med engelsk talende guide, der både kender hestene og egnen godt. Voksen tur.

Bagage:

Der er sadeltaske, som du kan lægge dine daglige fornødenheder i (husk badetøjet!). Bagagen transporteres mellem de
forskellige overnatningssteder.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Bordeaux, transfer fra og til Bordeaux, middag første aften

Turkode:

FR 7704
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Baskerlandet - rejsefakta 

Ankomst:

Søndag før kl. 14 til Bordeaux

Afrejse:

Søndag efter morgenmaden

Transport:

Fly til Paris eller Bordeaux. Vælger du fly til Paris kan du hoppe på et TGV tog, der går fra Charles de Gaulle lufthavnen til
stationen i Bordeaux på bare 2h10m

Transfer:

Transfer fra lufthavnen eller stationen i Bordeaux til hotellet. Der er opsamling kl. 14 på ankomstdagen og aflevering, så du
kan booke et fly med afgang efter kl. 13 på afrejsedagen. Transfer t/r koster 100€, som betales lokalt.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 7704

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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